
— 20396 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 17,30 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,86 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,84 z³

e) pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej w tym:
zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego - 6,30 z³

2) od budowli 2% warto�ci

3) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków � od 1 m2

powierzchni - 0,70 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni

- 3,74 z³

c) pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni w tym: zajêtych na
prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku

Poz. 4402, 4403

publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego -
0,22 z³.

§2. Podatek jest p³atny na konto Urzêdu Miasta Obrzycko
w Banku Spó³dzielczym Wronki O/Obrzycko Nr 24 89611012
0010 0100 1023 0002.

§3. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle zajête na potrzeby:

- instytucji kultury,

- sportu i rekreacji,

- ochrony przeciwpo¿arowej,

- zbiorowego zaopatrywania miasta w wodê, odprowadza-
nia �cieków oraz sk³adowania nieczysto�ci sta³ych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Obrzycko.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/7/2006 Rady Miasta Obrzycko
z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia i ma zastosowanie
pocz¹wszy od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Alicja Kuska

4403

UCHWA£A Nr XI/73/2007 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1

(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami)
w zwi¹zku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r. (M.
P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Lisków , uchwala co nastê-
puje:

§1. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieru-
chomo�ci na rok 2008 obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy Lisków:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków � 0,62 z³ od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,74 z³ od 1 ha
powierzchni,



— 20397 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego � 0,17 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych �0,10 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
� 13,80 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych
� 3,80 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego � 2,50 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Lisków Nr III/10/06 z
dnia 11 grudnia 2006 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Aleksander Tomalak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4404

UCHWA£A Nr XI/74/2007 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4403, 4404

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych 1tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami), Rada Gminy Lisków, uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

a) budynki mieszkalne z wy³¹czeniem gara¿y

b) grunty, budynki i budowle zajête wy³¹cznie na potrzeby
dzia³alno�ci statutowej Ochrony Przeciwpo¿arowej

c) budynki, grunty i budowle stanowi¹ce w³asno�æ lub bêd¹-
ce w posiadaniu lub trwa³ym zarz¹dzie instytucji kultury;

d) grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do odprowadzania
i oczyszczania �cieków oraz sieci wodoci¹gowe wraz
z hydroforniami;

e) grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na potrzeby
sportowe i sportowo rekreacyjne;

f) grunty i budynki wykorzystywane przez jednostki
organizacyjne powo³ane do przestrzegania prawa
i porz¹dku publicznego.


